

# Castra ApS

Nygade 17, 6300 Gråsten

CVR-nr. 39 89 68 93

## Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 27. september 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020

Dirigent:

.....  
Charles Uhd Jensen Ginnerskov



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Castra ApS
Adresse, postnr., by	Nygade 17, 6300 Gråsten
CVR-nr.	39 89 68 93
Stiftet	27. september 2018
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	27. september 2018 - 31. december 2019
Direktion	Charles Uhd Jensen Ginnervskov, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være ejendomsselskab, drive investeringsvirksomhed og hotelvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 1.330.032 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 1.280.032 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet selskabet er i en opstartsfase.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Selvom der endnu ikke er fuldt overblik over de økonomiske konsekvenser af COVID-19 udbruddet, er det ledelsens vurdering at det ikke vil have væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 15 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-1.011.525
2	Personaleomkostninger	-582.455
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.593.980
3	Finansielle indtægter	10.287
	Finansielle omkostninger	-106.107
	<b>Resultat før skat</b>	-1.689.800
4	Skat af årets resultat	359.768
	<b>Årets resultat</b>	-1.330.032
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-1.330.032
		-1.330.032



Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 27. september 2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064.898	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	19.439.353	0
		<u>20.504.251</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.504.251</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.934	0
	Udskudte skatteaktiver	359.768	0
	Andre tilgodehavender	1.320.683	0
	Periodeafgrænsningsposter	169.269	0
		<u>2.582.654</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.327.021</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.909.675</u>	<u>50.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>24.413.926</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 27. september 2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.330.032	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.280.032</b>	<b>50.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	8.003	0
		<b>8.003</b>	<b>0</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	24.655.256	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.536	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	769.368	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.743	0
	Gæld til associerede virksomheder	4.388	0
	Anden gæld	170.664	0
		<b>25.685.955</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.693.958</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.413.926</b>	<b>50.000</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.330.032	-1.330.032
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.330.032</b>	<b>-1.280.032</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Castra ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	35 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, omfatter udskudt omsætning af modtagne forudbetalinger ved salg af ydelser, der først kan leveres og indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

### Noter

		2018/19	
kr.		15 mdr.	
<b>2 Personalemkostninger</b>			
Lønninger		553.005	
Andre omkostninger til social sikring		29.450	
		<u>582.455</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>4</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.896	
Andre finansielle indtægter		4.391	
		<u>10.287</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat		-359.768	
		<u>-359.768</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 27. september 2018	0	0	0
Tilgange	1.064.898	19.439.353	20.504.251
Kostpris 31. december 2019	<u>1.064.898</u>	<u>19.439.353</u>	<u>20.504.251</u>
Af- og nedskrivninger 27. september 2018	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1.064.898</u>	<u>19.439.353</u>	<u>20.504.251</u>

### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 27. september 2018 - 31. december 2019

## Noter

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Andre eventualforpligtelser

*Eventual- og kontraktlige forpligtelser over for modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder*

Selskabet er sambeskattet med Next Trading ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Kapitalejerne i Next Trading ApS har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til banker og hæfter således fuldstændig solidarisk.

## 10 Nærtstående parter

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Next Trading ApS	Gråsten



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charles Kenneth Uhd Jensen Ginnervskov

### Direktion

På vegne af: Castra ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-012414349702

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-07-15 07:15:18Z

NEM ID 

## Charles Kenneth Uhd Jensen Ginnervskov

### Dirigent

På vegne af: Castra ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-012414349702

IP: 46.32.xxx.xxx

2020-07-15 07:15:18Z

NEM ID 

## Morten Oestergaard Koch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 85.202.xxx.xxx

2020-07-15 15:05:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E576L-LBBJO-YXQQQ-T02W2-Y185Z-EZM50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>